
DJEČJI VRTIĆ PLOČE
Trg bana Josipa Jelačića 10
20 340 PLOČE                                                                                                                                   Plan nabave za 2020. g.

KLASA: 400-02/20-01/01
URBROJ: 2165-08-05-20-449

U Pločama 08. lipnja 2020.

Na temelju članka 28. stavka 1.Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i u skladu s Financijskim planom i Rebalansom Financijskog plana za 2020.
te Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave roba, usluga i radova , na prijedlog Ravnateljice, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ploče, na  sjednici održanoj 08. lipnja 2020. donosi

Službena putovanja 3211 15.000,00 Jednostavna 
nabava po potrošnji

80530000-8 Strucno  usavšavanje
zaposlenika 3213 4.000,00 Jednostavna 

nabava po potrošnji

JN 1/20 30100000-0 Uredski materijal 3221 86.800,00

JN 1/1/20 Papir za kopiranje i ostali uredski 
materijal 3221 18.950,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

JN 1/2/20 Literatura (casopisi, glasila,
knjige) 3221 13.500,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

JN 1/3/20 39800000-0 Materijal za čišćenje i
odrzavanje 3221 19.000,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

JN 1/4/20 Papirna konfekcija  i materijal za
higijenske potrebe i njegu 3221 19.800,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

PLAN  NABAVE ZA RADOVE,  ROBU  I  USLUGE  U 2020. GODINI

EVIDENC 
IJSKI 
BROJ 

NABAVE

CPV OZNAKA PREDMET  NABAVE KONTO

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE (BEZ PDV-
a)

VRSTA 
POSTUPKA 

NABAVE

PLANIRANI  
POCETAK 
NABAVE

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ILI
OKVIRNOG

SPORAZUMA



JN 1/5/20 Ostali materijal za potrebe poslovanja 3221 15.550,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

JN 2/20 Materijal  i sirovine - Namirnice 3222 265.200,00

JN 2/1/20 15811100-7 Kruh i krušni proizvodi 3222 24.800,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

CN 2/2/20 Mlijeko i mliječni proizvodi 3222 48.630,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

15511000-3 Mlijeko 3222 29.380,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

15500000-3 Mliječni proizvodi 3222 19.250,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

CN/3/20 15100000-9 Meso i mesni proizvodi 3222 74.600,00 Jednostavna 
nabava

junetina 3222 23.550,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

teletina 3222 6.700,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Svinjetina 3222 7.500,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

CN/4/20 Piletina i puretina 3222 18.500,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Smrznuta i konzervirana hrana 3222 15.950,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

JN3/20 15130000-8 Mesne prerađevine 3222 2.400,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

CN/5/20 15300000-1 Svježe voće 3222 41.500,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

CN/6/20 15331100-8 Svježe povrće 3222 36.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

JN5/20 15220000-6 Riba i riblji proizvodi 3222 4.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

CN/9/20 03142500-3 Jaja 3222 2.400,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

JN6/20 15400000-2 Ulja i masti 3222 4.450,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine



Šećer 3222 1.840,00 Jednostavna tijekom godine
03211000-3 Žitarice (griz,pura,pahuljice) 3222 2.480,00 Jednostavna tijekom godine

Peciva, štrudle, kolači, pudinzi 3222 13.200,00 Jednostavna tijekom godine
JN7/20 03211300-6 Riža 3222 3.500,00 Jednostavna tijekom godine
JN9/20 15850000-1 Tjestenina 3222 4.000,00 Jednostavna tijekom godine
JN10/20 15860000-4 Cajevi 3222 2.800,00 Jednostavna tijekom godine
JN11/20 15831600-8 Med 3222 1.000,00 Jednostavna tijekom godine

CN/10/20 Energija 3223 88.500,00 Jednostavna 
nabava

CN/10/1/20 093 10000-5 Električna energija- opskrba
energijom 3223 88.000,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

JN/12/20 09132000-3 Motorni  benzin  i dizel goriva 3223 500,00 Jednostavna tijekom godine

JN/13/20 Materijal za tekuće  i investicijsko 
održavanje 3224 20.000,00

JN/13/20 Materijal za tekuće  i investicijsko 
održavanje zgrada 3224 7.000,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

JN/13/20 Materijal za tekuće  i investicijsko 
održavanje opreme 3224 7.000,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

Materijal za tekuće  i investicijsko 
održavanje opreme 3224 6.000,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

Sitan inventar 3225 33.040,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Usluge telefona, interneta i pošte 
prijevoza 3224 14.040,00

64200000-8 Usluge telefona 3224 12.250,00 Jednostavna tijekom godine
64121100-1 Usluge pošte 3224 1.790,00 Jednostavna tijekom godine

50000000-5 Usluge tekućeg i investicijskog 
odrzavanja 3232 35.200,00

Usluge tek. i inv. Odrzavanja građ. 
objekata 3232 13.200,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

Usluge tek. i inv. odrzavanja
opreme 3232 12.500,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

Ostale usluge tek. i inv. odrzavanja
opreme 3232 9.500,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

65000000-3 Komunalne  usluge 3234 40.000,00



Odvoz i odlaganje otpada 3234 17.500,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Opskrba vodom 3234 13.500,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Deratizacija  i dezinsekcija 3234 6.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Ostale komunalne  usluge 3234 3.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

70210000-6 Zakupnine i najamnine 3235 7.500,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

85100000-0 Zdravstvene  i veterinarske
usluge 3236 7.500,00 Jednostavna 

nabava tijekom godine

79110000-8 Intelektualne  usluge 3237 7.500,00 Jednostavna 
nabava po potrošnji

5030000-8 Računalne usluge 3238 24.000,00 Jednostavna 
nabava po potrošnji

50000000-5 Ostale usluge 3239 7.200,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Naknade za rad predstavničkih 
tijela 3291 21.000,00

66510000-8 Premije osiguranja 3292 8.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Osiguranje osoba 3292 3.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Osiguranje  imovine 3292 2.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Osiguranje  djece 3292 3.000,00 Jednostavna 
nabava tijekom godine

Reprezentacija 3293 9.250,00 Jednostavna 
nabava po potrošnji

Pristojbe i naknade 3295 4.000,00 Jednostavna 
nabava po potrošnji

Ostali  nespomenuti  rashodi
poslovanja 3239 7.200,00 Jednostavna 

nabava po potrošnji

66110000-4 Bankarske  usluge 3239 7.780,00 Jednostavna po potrošnji
Rashodi za nanavu dugotrajne

imovine 422 64.000,00

Uredska oprema i namještaj 4221 56.000,00 Jednostavna po potrošnji



Nabava računala 4221 2.400,00 Jednostavna po potrošnji
Komunikacijska oprema 4222 3.200,00 Jednostavna po potrošnji

Ulaganja u računalne programe 4262 2.400,00 Jednostavna po potrošnji

Članak 2.
Za nabavu radova i usluga bagatelne vrijednosti, ovlaštena je odgovorna osoba Ustanove.

Ravnateljjica DV Ploče                 Predsjednica Upravnog vijeća DV Ploče
Ljiljana  Bogunović                                    Ivana Miličević



CN/9/20 03142500-3 Jaja J224 5.200,00 Javna nabava 12 mjeseci

JN6/20 15400000-2 Ulja i masti J224 10.80o,oo Javna nabava 12 mjeseci

Ostale namirnice i sir 3224 186.500,00 Javna nabava
JN7/20 Ostale namirnice 3224 160.000,00 Javna nabava 12 mjeseci

JN8/20 Sir 224 26.500,00 Javna nabava 12 mjeseci

JN9/20 Tjestenina 3224 13.500,00 Javna nabava 12 mjeseci
JN10/20 15860000-4 Cajevi 3224 12.000,00 Javna nabava 12 mjeseci
JN11/20 15831600-8 Med 3224 18.000,00 Javna nabava 12 mjeseci
CN/10/20 Energija 3223 425.000,00 Javna nabava

CN/10/1/20 093 10000-5 Llektricna energija- opskrba
energijom 3223 150.000,00 Javna nabava 12 mjeseci

CN/10/2/20 09123000-7 Plin 3223 265.000,00 Javna nabava 12 mjeseci
JN/12/20 091320000-s Motorni  benzin  i dizel goriva 3223 10.000,00 Javna nabava po potrošnji

JN/13/20 Materijal za tekuce  i my.
odréavanje 3224 12.000,00 Javna nabava

Materijal za tek. i invest. 
odrravanje 3224 2.000,00 Javna nabava 12 mjeseci

Ostali matenjal za tek. i in ve.st. 
odrñavanje objekata 3224 9.000,00 Javna nabava 12 mjeseci

JN/14/20 Sitan inventar 3225 26.272,00 Javna nabava po potrošnji

64000000-6 Usluge telefona, po*ste i
prijevoza 3231 40.000,00 Javna nabava

Pos”tarine 3.000,00 Javna nabava po potrolnji
CN/11/20 Telefon 24.000,00 Javna nabava 12 mjeseci
JN/15/20 Mobiteli 12.000,00 Javna nabava 24 mjeseci

CN/11/20 Internet 1.000,00 Javna nabava 12 @eseci

JN/16/20 Usluge tek. i inv. odrzavanja 3232 170.000,00 Javna nabava

JN/13/2/20

JN/13/3/20



Usluge tek. i inv. odrzavanja vozila ›232 5.000,00 Javna nabava

Usluge tek. i inv. odrzavanja
opreme › 2› 2 35.000,00 Javna nabava

Usluge tek. i  inv. t›t)i‘iavan ja
i eiiata 3232 I 30.000,00 Javna nabava

Usluge  promidélie  i
informiranja 3233 1.600,00 Javna nabava po potrošnji

65000000-3 Komunalne  usluge 3234 184.000,00 Javna nabava

Odvoz i odlaganje otpada 3234 50.000,00 Javna nabava po potrošnji

Opskrba vodom 3234 l 15.000,00 Javna nabava po potrošnji
JN/17/20 Deratizacija  i dezinsekcija 3234 4.000,00 Javna nabava 12 mjeseci
JN/18/20 Dimnjacarske  i ekolo“ske  usluge d2J4 12.000,00 Javna nabava 12 mjeseci

Ostale komuna[ne  usluge 3234 5.000,00 Javna nabava
70210000-6 Zakupnine i najamnine d2d5 316.000,00 Javna nabava

JN/19/20 85100000-0 Zdravstvene  i veterinarske
usluge 3236 21.248,00 Javna nabava

JN/20/20 79110000-8 Intelektualne  usluge 3237 11.200,00 Javna nabava po potrošnji
JN/21/20 50300000-8 Raéunalne  usluge 3238 10.000,00 Javna nabava 12 mjeseci
JN/22/20 50000000-5 Ostale usluge 3239 4.800,00 Javna nabava po potrošnji

Naknade za  rad  ’   e d  ‘t       "'“     h
tijela                          ’

3291 22.640,00 Javna nabava po potrošnji

JN/23/2/21 66510000-8 Premije osiguranja 3292 22.900,00 Javna nabava
JN/23/1/20 Osiguranje osoba 3292 6.900,00 Javna nabava 12. mjeseci
JN/23/2/20 Osiguranje  imovine 3292 11.000,00 Javna nabava 12. mjeseci
JN/24/20 Osiguranja  prijevoznih sredstava 3292 5.000,00 Javna nabava 12. mjeseci

Reprezentacija 3293 720,00 Javna nabava po potrošnji
Pristojbe i naknade 3295 13.500,00 Javna nabava po potrošnji

JN/16/3/20

JN/16/1/20

JN/16/2/20



Ostali  nespomenuti  rashodi
poslovanja 3299 g.ooo,oo Javna nabava po potrošnji

Bankarske  usluge d4J1 6.500,00 Javna nabava po potrošnji

itasiioui za nanavu ougoirajne
imovine 422 38.400,00 Javna nabava po potrošnji

Prijevozna sredstva 423 35.000,00 Javna nabava
UKUPNO 32 2.636.000,00

SVEUKUPNO 3 i 4 2.709.400,00

Članak 2.
Za nabavu radova i usluga bagatelne vrijednosti, ovlaštena je odgovorna osoba Ustanove.

V. d. ravnateljjica DV Ploče                 Predsjednica Upravnog vijeća DV Ploče
Ljiljana  Bogunović                                    Ivana Miličević


	Table 1
	Table 2

